

WVA Holding ApS
Museumsgade 45, 7400 Herning

CVR-nr. 34 05 17 63

Årsrapport

1. maj 2016 - 30. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. september 2017

Winie V. Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	WVA Holding ApS Museumsgade 45 7400 Herning
	CVR-nr.: 34 05 17 63 Stiftet: 1. november 2011 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Winie V. Andersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomhed	M. Agency ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.313 kr. mod -4.375 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -420.956 kr. mod -214.305 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Datterselskabets aktivitet er under afvikling og forventes at være fuld afviklet i 2017. Selskabets underbalance forventes inddækket ved en frivillig akkordaf tale med selskabets 2 hovedkreditorer, hvorefter selskabet forventes likvideret.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-5.313	-4.375
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-415.819	-161.575
Andre finansielle indtægter	176	45
Øvrige finansielle omkostninger	0	-48.400
Resultat før skat	-420.956	-214.305
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-420.956	-214.305
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-420.956	-214.305
Disponeret i alt	-420.956	-214.305

Balance 30. april

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>800.359</u>	<u>1.216.178</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>800.359</u>	<u>1.216.178</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>800.359</u>	<u>1.216.178</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>10.000</u>	<u>42.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>10.000</u>	<u>42.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>45.936</u>	<u>4.073</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>55.936</u>	<u>46.073</u>
	Aktiver i alt	<u>856.295</u>	<u>1.262.251</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Overført resultat	-603.305	-182.349
	Egenkapital i alt	<u>-523.305</u>	<u>-102.349</u>
 Gældsforpligtelser			
4	Gældsbreve	<u>0</u>	<u>970.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>970.000</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	1.040.000	70.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	30.300	15.300
	Anden gæld	309.300	309.300
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.379.600</u>	<u>394.600</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.379.600</u>	<u>1.364.600</u>
	 Passiver i alt	 <u>856.295</u>	 <u>1.262.251</u>
 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
6 Eventualposter			

Noter

	30/4 2017	30/4 2016
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. maj 2016	1.396.352	1.396.352
Kostpris 30. april 2017	1.396.352	1.396.352
Opskrivninger 1. maj 2016	280.195	244.469
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-415.819	35.726
Opskrivninger 30. april 2017	-135.624	280.195
Afskrivninger på goodwill 1. maj 2016	-460.369	-263.068
Årets afskrivninger på goodwill	0	-197.301
Afskrivninger på goodwill 30. april 2017	-460.369	-460.369
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017	800.359	1.216.178
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
M. Agency ApS	Herning	100 %
	30/4 2017	30/4 2016
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2016	80.000	80.000
	80.000	80.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2016	-182.349	31.956
Årets overførte overskud eller underskud	-420.956	-214.305
	-603.305	-182.349

Noter

	<u>30/4 2017</u>	<u>30/4 2016</u>
4. Gældsbreve		
Gældsbreve i alt	1.040.000	1.040.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-1.040.000</u>	<u>-70.000</u>
	0	970.000
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>690.000</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsbreve er der givet sikkerhed i kapitalandel i tilknyttet virksomhed.

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på t.kr. 36 vedrørende underskud til fremførsel.

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.